MUNICÍPIO DE ITAPECERICA DA SERRA

ESTADO DE SÃO PAULO

DEPARTAMENTO DE SUPRIMENTOS

Fone: (0xx11) 4668.9103 – Fax: (0xx11) 4668.9101

Email: licitacoes@itapecerica.sp.gov.br

TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2022

EDITAL Nº 008/2022

   “JULGAMENTO DOS DOCUMENTOS”

  A COMISSÃO DE ABERTURA E JULGAMENTO DE

LICITAÇÕES, no uso de suas atribuições legais;

  FAZ SABER, para conhecimento dos interessados que

julgou os documentos apresentados para Tomada de Preços nº

002/2022 noticiada pelo Edital nº 008/2022, que tem por objeto a

Contratação de empresa especializada para obras de Item 01 –

Execução de Base para Pista de Skate na Rua Brasílio Machado,

Jardim Jacira; Item 02 – Reforma do Escritório Parque Represinha,

situado na Estrada da Represa, 1370, Engenho; Item 03 – Reforma

dos Sanitários/ Vestiários dos Servidores do Bloco C do Complexo

Administrativo, situado na Avenida Eduardo Roberto Daher, 1135,

Centro - Itapecerica da Serra, inabilitando as duas empresas

participantes: Souza Filho Engenharia e Construções Ltda e

Construserra Construções Eireli-ME., e recorre ao §3º do art. 48, da

Lei Federal nº 8.666/93, fixando aos licitantes, o prazo de 08 (oito)

dias úteis para a apresentação da documentação que ensejou a

inabilitação.

 Itapecerica da Serra, 05 de abril de 2022.

CLÁUDIO LUIZ GONÇALVES DOS SANTOS

Presidente da Comissão